una cum solutione summe essentialis citans Justitiam in responsis et Terminum eundem altimus. Datus in Curia Regia Brancensis feria secunda post festum Trinitatis Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo. Memorialis Actus super summa altimus Ad officium per Altem Regem Altem Benedictum Brancensium iudicem claret et non comparuit in loco suo pro toto ex Regi ordine aduersione officij publici Justitiam continentur

Brancenſis

LUCYUM

Super citationem literalem castri Capitani Brancensem tenor talis Jura sua Joannes in Morzan Lesnodorski Brancensium re Capitani Sibi Kosti Mathis et Christophen Bronkowski de Branki Tranki huius et omnibus bonis suis mobilibus et immobilibus vigore Regis et sui castri authoritate mandamus ut in Terminis querellam et causam officij Capitani Castri Brancensis feria secunda qui prius et priori post datam presentis citationis in Curia Regia Brancensi celebrabatur sint et per totam rem. Ad instantiam Alti Stanislawi et Laurentij Brancenſis de Brancenſis huius qui te citat. Ad inserationem hanc Tenentem de Koudygen qua mediante te eidem Acton submisisti et inserisisti te summa viginti florenz pro tempore certo in inseratione specificata solueret et restitueret proinde ad hoc usque tempus non persolvisti et labores ad quos te sustineri obligasti non exolvisti per quod in ladium in eadem inseratione specificatum iudicisti ad quod super te decernitur una cum solutione summe essentialis citans judicialiter sis ad presentia responsurus et Terminum altimus. Datus in Curia Regia Brancensi Sabbatho post festum Trinitatis Sancti Joannis Baptistae Anno Domini Millesimo Sexcentesimo quinquagesimo. Cuius quidem citationis produm est copia sigillata Alti Regis Brancensis Alti Simon Lopiczki recognovit se una integra ante sumum Terminum septimana in bonis Regis citati proprijs persolvisti et publicasse. Memorialis Actus super summa altimus. Ad officium per Altem Regem Altem Benedictum Brancensium iudicem claret et non comparuit in loco suo pro toto ex Regi ordine aduersione officij publici Justitiam continentur.

G. Szablowski

LUCYUM
Super